CLÁUSULÀ TERCEIRA _ DO PRAZO

O prazo de vigência do presente contrato será de 03 (três) de janeiro de 2022 a 3 1 (trinta e um) de dezembro de 2022.

CLÁUSULA QUARTA _ DO PREÇO

Pelos Serviços executados, objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor de R$ 15.588,00

(quinze mil quinhentos e oitenta e oito reais), sendo devido o valor de R$ 1.299,00 (um mil duzentos e noventa e nove

reais) mensais.

PARÁGRAFO ÚNICO: No preço orajustado estão incluíclos todos os impostos inerentes aos Serviços que serão prestados

pela conh'atada.

CLÁUSULA QUINTÀ - DO REAJUSTE

O preço pactuado na cláusula anterior será fixo e irreajustável, salvo se necessario para manter o equilíbrio econômico-